
MLTC

 以下、加須市テニス協会規約の抜粋になります。

ジュニアの皆様へ加須市テニス協会登録料ご負担のお願い
 平素より当クラブ運営にご協力いただき誠にありがとうございます。
 この度は「加須市テニス協会加入団体登録名簿」の提出にあたり、登録料のご負担をお願い申し上げます。

 皆さまにはご負担をお掛けすることになりますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
 お支払いはクラブハウスフロントにて承っております。


